
SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Miejski Ośrodek Zdrowia 
05-220 ZIELONKA, UL. Mickiewicza 18 
NIP 125-10-41592, Regon 016180722 

tel. (22) 761 04 09 

Zielonka 20.12.2017 r. 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Numer postępowania: 1/2017 
Ogłoszenie o zamówieniu nr 631542-N-2017 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) pod nazwą: 

Dostawa Cyfrowego aparatu R T G do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej- Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

Do dnia 20.12.2017 r. do godz. 14:00 tj . upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 

Lp. 
Nazwa Firmy i adres 

wykonawcy 
Cena 

złotych brutto 

Termin 
gwarancji 

miesięcy 

Okres 
wyłączenia z 
użytkowania 

pracowni 
R T C dni 

1. S H I M - M E D Polska sp. z o. o. 
ul. Naruszewicza 21 A, 02-627 
Warszawa 1.323.900,00 24 25 

2. 
Synektik S.A. Al . Wincentego 
Witosa 31, 00-710 Warszawa 

897.970,00 24 30 

Ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Punkty 
przyznane za 
cenę 

Punkty 
przyznane za 
wartość 
techniczną 

Punkty przyznane 
za okres gwarancji 

Punkty przyznane 
za czas 
wyłączenia 

Suma punktów 

1 40.71 10,83 7 1 59,54 

2 60 30 7 0 97 

Najwyższą ocenę uzyskała oferta nr 2 i została wybrana jako wykonawca zamówienia. 

D Y R E K T O R 

igrKjystyła Rusiniak 


